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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

starejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 10:55

PT1995BRLEK Aljaž 7,28104 150911. 0,190q

GO1994PAHOR Tadej 7,4431 165982. 0,189 7,434

KLC1994BLATNIK Jaka 7,4438 36523. 0,223 7,439

KRO1995MATKO Jure 7,5562 168644. 0,195

OL1996PLEŠKO Nace 7,65100 162515. 0,175

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 7,0739 122031. 0,156q

ŽALEC1995MLINAR Rok 7,33123 145242. 0,168q 7,323

VEL1994KOTNIK Jure 7,38116 121233. 0,147q

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 7,6270 124374. 0,179 7,615

BLED1996KUDIČ Elvis 7,6814 173185. 0,128 7,677

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0580 149751. 0,155q

GO1995MAKOVEC Armin 7,1729 131962. 0,156q

PT1995RAKUŠ Tomaž 7,35105 168623. 0,185q

KRO1995FRECE Klemen 7,4559 37874. 0,143

KLC1998PLEVČAK Miha 7,7142 165585. 0,149

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1995SMERKE Tadej 7,32110 162301. 0,236q

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,5060 170392. 0,146

ŽALEC1998RAJLIČ Denis 7,53124 168233. 0,173

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,6141 167294. 0,168

MASS1997VUGA Rok 7,9378 62125. 0,224

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1995ZUPANC Jakob 7,33111 117221. 0,213q 7,327

KRO1994LAHARNAR Nejc 7,4361 592. 0,531q

MASS1996HALKIĆ Ermin 7,4671 7253. 0,313

ŽALEC1995KOZEL Klemen 7,68122 145234. 0,199 7,679

AKR1996PANGERC Martin 7,842 171895. 0,215

AKŠ1996POLUTNIK Matic NN5 16231

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1996MOŽINA Nejc 7,3463 731. 0,141q

KAŠ1995BRECL Simon 7,3637 156332. 0,174q

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 7,4843 127013. 0,168

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,6251 168814. 0,156 7,618

ŽALEC1998JUHART Aljaž 7,92121 152235. 0,138

09.02.2013, 17:44:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0580 149751. q

KLC1995JANEŽIČ Luka 7,0739 122032. q

GO1995MAKOVEC Armin 7,1729 131963. q

PT1995BRLEK Aljaž 7,28104 150914. q

TRK1995SMERKE Tadej 7,32110 162305. q

ŽALEC1995MLINAR Rok 7,33123 145246. q 7,323

TRK1995ZUPANC Jakob 7,33111 117227. q 7,327

KRO1996MOŽINA Nejc 7,3463 738. q

PT1995RAKUŠ Tomaž 7,35105 168629. q

KAŠ1995BRECL Simon 7,3637 1563310. q

VEL1994KOTNIK Jure 7,38116 1212311. q

KRO1994LAHARNAR Nejc 7,4361 5912. q

GO1994PAHOR Tadej 7,4431 1659813. 7,434

KLC1994BLATNIK Jaka 7,4438 365214. 7,439

KRO1995FRECE Klemen 7,4559 378715.

MASS1996HALKIĆ Ermin 7,4671 72516.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 7,4843 1270117.

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,5060 1703918.

ŽALEC1998RAJLIČ Denis 7,53124 1682319.

KRO1995MATKO Jure 7,5562 1686420.

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,6141 1672921.

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 7,6270 1243722. 7,615

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,6251 1688123. 7,618

OL1996PLEŠKO Nace 7,65100 1625124.

BLED1996KUDIČ Elvis 7,6814 1731825. 7,677

ŽALEC1995KOZEL Klemen 7,68122 1452326. 7,679

KLC1998PLEVČAK Miha 7,7142 1655827.

AKR1996PANGERC Martin 7,842 1718928.

ŽALEC1998JUHART Aljaž 7,92121 1522329.

MASS1997VUGA Rok 7,9378 621230.

AKŠ1996POLUTNIK Matic NN5 16231

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire (100/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 11:40

GO1995MAKOVEC Armin 8,5129 131961. 0,211

BLED1996KUDIČ Elvis 8,8614 173182. 0,166

MASS1997MEDVEŠEK Grega 9,2574 148133. 0,243

MASS1996VRHUNEC Enej NN77 12281

09.02.2013, 17:44:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

Finalestarejši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 12:00

MASS1994ŽONTAR Luka 6,9780 149751. 0,152

KLC1995JANEŽIČ Luka 6,9839 122032. 0,188

TRK1995SMERKE Tadej 7,14110 162303. 0,161

GO1995MAKOVEC Armin 7,1829 131964. 0,168

PT1995BRLEK Aljaž 7,25104 150915. 0,223

ŽALEC1995MLINAR Rok 7,37123 145246. 0,157

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1995ZUPANC Jakob 7,24111 117221. 0,200

KRO1996MOŽINA Nejc 7,3163 732. 0,160

KAŠ1995BRECL Simon 7,3337 156333. 0,223

VEL1994KOTNIK Jure 7,36116 121234. 0,159

KRO1994LAHARNAR Nejc 7,3861 595. 0,182

PT1995RAKUŠ Tomaž 7,42105 168626. 0,212

starejši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 13:30

DTO1995HROVAT Klemen 6,8023 118491.

PMB1994BRUS Žan 6,78102 151522.

TRK1996FRELIH Žan 6,71109 116553.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,7043 127014.

PMB1996PERKO Rene 6,39103 117825.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HROVAT Klemen 6,56 X 6,80 - X X

2. BRUS Žan X 6,78 6,58 6,52 X 6,75

3. FRELIH Žan 6,71 6,39 X 5,05 6,44 X

4. ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,70 6,52 6,50 X 6,54 X

5. PERKO Rene 6,32 X 6,39 X 6,09 X

09.02.2013, 17:44:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

starejši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 13:30

GO1995BLAŽEJ Aljaž 4,7028 106971.

KLC1996JEREB Luka 4,5540 156052.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,4520 160343.

BRE1998BUDIČ Simon 4,1018 161384.

MASS1997PREDALIČ Miha 3,8076 151565.

BRE1995JANKOVIČ Tomi 3,4019 158546.

MASS1999BOBNAR Lovro 3,2068 171037.

280 340320300 360 400390380 410 430425420 435 450445440 455 470465460

475 480

- - - - - - - O - O - XXO1. - O - XO - XXO - XXO

- XXX

BLAŽEJ Aljaž

- - - - - - - O - O - O2. - XO - - O XXXJEREB Luka

- - - - - XO - O O O - XXO3. - - O - XXXTIČAR Ambrož

- - - - XO XXO - O O XXX4. BUDIČ Simon

- - - - XXO O - XXX5. PREDALIČ Miha

- XXO XO O XXX6. JANKOVIČ Tomi

XO O O XXX7. BOBNAR Lovro
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

starejši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 15:30

MASS1997LUXA Axel 1,9472 35821.

MASS1995ZUPANC Tilen 1,9479 156992.

KRKA1996REPINC Tilen 1,9150 169453.

MASS1996FEFER Jaka 1,8869 114194.

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 1,7070 124375.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,7075 155106.

KRKA1995MORETTI Ahac NR49 14514

160 175170165 180 191188185 194 197

- - - - O O - O O XXX1. LUXA Axel

- - O O O O O XO XO XXX2. ZUPANC Tilen

- - - - O XO O XXO XXX3. REPINC Tilen

- O O O O O XXO XXX4. FEFER Jaka

O O O XXX5. FIJAVŽ 
BAČOVNIK 
Andraž

O O XO XXX6. MRAMOR Blaž

- - - - XXXMORETTI Ahac

starejši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 15:45

PMB1994BRUS Žan 14,32102 151521.

MASS1996LUXA Jan 14,3173 35812.

DTO1995HROVAT Klemen 13,8423 118493.

GO1995MIKLAVČIČ Rok 13,0530 121474.

AKR1997KOFOL Jaka 11,251 147745.

DTO1996SIROČIČ Aljaž NN24 11840

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRUS Žan 14,09 14,24 14,07 13,97 11,82 14,32

2. LUXA Jan 14,09 13,98 14,08 14,31 14,13 14,20

3. HROVAT Klemen X X 13,33 13,84 13,84 X

4. MIKLAVČIČ Rok X 12,76 X 13,05 13,02 X

5. KOFOL Jaka X 11,25 - - - -

09.02.2013, 17:44:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

starejše mladinke, 60 m ovire (84)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 10:30

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,9597 144271. 0,193q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 9,75125 144892. 0,157q

KRKA1996LJUBI Karla 9,8155 37443. 0,253q

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 10,57108 120604. 0,582

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997LOPARNIK Ema 9,26114 117631. 0,151q

MASS1997OKORN Nika 9,4192 146342. 0,196q

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,5217 144233. 0,212q

KRKA1995REPŠE Anita ODS57 14492

skupnostarejše mladinke, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,9597 144271. q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,26114 117632. q

MASS1997OKORN Nika 9,4192 146343. q

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,5217 144234. q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 9,75125 144895. q

KRKA1996LJUBI Karla 9,8155 37446. q

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 10,57108 120607.

KRKA1995REPŠE Anita ODS57 14492

starejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 10:40

ASB1994ČERIČ Nejka 8,018 35211. 0,165q 8,001

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,01126 145442. 0,169q 8,004

KLC1997ČOP Nastja 8,3045 155963. 0,194q

MASS1996BITENC Diana 8,5581 157784. 0,294 8,543

KRKA1995DERČAR Špela 8,8252 121555. 0,137

VEL1996CIRAR Kaja 8,92117 124906. 0,229

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1996DOVER Danaja 7,869 121741. 0,159q

KLC1997PINTAR Nuša 7,9748 132602. 0,140q

MASS1994DRŽAJ Tina 8,1085 150443. 0,179q

KAK1994BRAJNIK Doris 8,3636 155534. 0,382

BLED1995KUPLJENIK Lara 8,5516 37475. 0,150 8,544

KRKA1996JERELE Erika 8,6954 172046. 0,170

09.02.2013, 17:44:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1994SLEJKO Tina 7,7935 118871. 0,164q

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,34119 124412. 0,168

AKR1996GOLJA Katja 8,373 165943. 0,269

KLC1997BOSIL Tara 8,5144 153514. 0,167

KRKA1995REPŠE Anita 8,6557 144925. 0,187

OL1995MEDLE Nika 9,08101 128346. 0,163

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995PETROVIČ Maja 7,8294 81451. 0,548q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2056 145062. 0,203q

TRK1996KONČAN Nina 8,33113 111783. 0,205

VEL1998CIRAR Neja 8,39118 124424. 0,215

KRO1998ŠKULJ Tina 8,9867 1015. 0,271

KLC1995KRIŽNIK Saša 9,2246 172506. 0,185

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7784 38031. 0,148q

BLED1994KOLMAN Ajda 8,1715 36462. 0,180q

MED1995JANEŽIČ Lara 8,2399 123703. 0,157q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 8,48125 144894. 0,184

GO1996BUCIK Tjaša 8,9032 121615. 0,184

AKŠ1997VESIČ Monika NN6 11557

09.02.2013, 17:44:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7784 38031. q

GO1994SLEJKO Tina 7,7935 118872. q

MASS1995PETROVIČ Maja 7,8294 81453. q

ASB1996DOVER Danaja 7,869 121744. q

KLC1997PINTAR Nuša 7,9748 132605. q

ASB1994ČERIČ Nejka 8,018 35216. q 8,001

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,01126 145447. q 8,004

MASS1994DRŽAJ Tina 8,1085 150448. q

BLED1994KOLMAN Ajda 8,1715 36469. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2056 1450610. q

MED1995JANEŽIČ Lara 8,2399 1237011. q

KLC1997ČOP Nastja 8,3045 1559612. q

TRK1996KONČAN Nina 8,33113 1117813.

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,34119 1244114.

KAK1994BRAJNIK Doris 8,3636 1555315.

AKR1996GOLJA Katja 8,373 1659416.

VEL1998CIRAR Neja 8,39118 1244217.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 8,48125 1448918.

KLC1997BOSIL Tara 8,5144 1535119.

MASS1996BITENC Diana 8,5581 1577820. 8,543

BLED1995KUPLJENIK Lara 8,5516 374721. 8,544

KRKA1995REPŠE Anita 8,6557 1449222.

KRKA1996JERELE Erika 8,6954 1720423.

KRKA1995DERČAR Špela 8,8252 1215524.

GO1996BUCIK Tjaša 8,9032 1216125.

VEL1996CIRAR Kaja 8,92117 1249026.

KRO1998ŠKULJ Tina 8,9867 10127.

OL1995MEDLE Nika 9,08101 1283428.

KLC1995KRIŽNIK Saša 9,2246 1725029.

AKŠ1997VESIČ Monika NN6 11557

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 11:25

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,8897 144271. 0,179

TRK1997LOPARNIK Ema 9,14114 117632. 0,149

MASS1997OKORN Nika 9,3992 146343. 0,197

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,4017 144234. 0,482

KRKA1996LJUBI Karla 9,7255 37445. 0,229 9,711

ŽALEC1995BAJDA Kaja 9,72125 144896. 0,162 9,717

09.02.2013, 17:44:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

Finalestarejše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 11:50

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,5784 38031. 0,162

MASS1995PETROVIČ Maja 7,7294 81452. 0,251

GO1994SLEJKO Tina 7,7635 118873. 0,147

ASB1996DOVER Danaja 7,919 121744. 0,172

ASB1994ČERIČ Nejka 7,958 35215. 0,155

KLC1997PINTAR Nuša 8,0048 132606. 0,145 7,996

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,00126 145441. 0,179 7,991

MASS1994DRŽAJ Tina 8,0885 150442. 0,153

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2356 145063. 0,226

MED1995JANEŽIČ Lara 8,2699 123704. 0,185

KLC1997ČOP Nastja 8,2945 155965. 0,187

BLED1994KOLMAN Ajda NN15 3646

09.02.2013, 17:44:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

starejše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 13:30

GO1994KOVAČIČ Petra 1,7533 131241.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,7312 35462.

ASB1996GRIL Lara 1,6310 149913.

VRH1997ZUPAN Pia 1,60120 150824.

KLC1996KRULJAC Ina 1,5547 155665.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1,5513 117016.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,55115 147737.

KRKA1997GORJUP Kaja 1,5053 169218.

MASS1998KOS Zala 1,4589 163909.

MASS1997VAUPOT Tina NR98 12832

KRKA1998TURK Špela NN58 16905

140 155150145 160 169166163 171 177175173

- - - - O O O O XO O O XXX1. KOVAČIČ Petra

- - - - O O XO XO O XO XXX2. PODLESNIK 
Veronika

- - - - O XO XXX3. GRIL Lara

- - O - O XXX4. ZUPAN Pia

- O O XO XXX5. KRULJAC Ina

- - XO XO XXX6. TRAJKOVIČ 
Staša

- O XO XXO XXX7. PODLOGAR 
Monika

O O O XXX8. GORJUP Kaja

O O XXX9. KOS Zala

XXXVAUPOT Tina

09.02.2013, 17:44:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 14:20

ASB1997BOŽIČ Tina 6,177 149881.

MASS1995PETROVIČ Maja 5,9794 81452.

KRO1996JAN Martina 5,9164 129073.

ASB1996DOVER Danaja 5,779 121744.

PT1999BEDRAČ Maja 5,50106 123855.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,444 162386.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,4011 123847.

MASS1997OKORN Nadja 5,3291 146338.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,1613 117019.

MASS1995MATIČIČ Urša 5,1090 1508510.

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,8596 375411.

MASS1996SELAN Ana 4,8295 367412.

TRK1995FILIPIČ Neja 4,79112 1040813.

BLED1996PRISTAVEC Maja NN17 14423

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina X X 5,89 6,02 X 6,17

2. PETROVIČ Maja X 5,97 5,94 X X X

3. JAN Martina 5,56 5,69 5,44 5,39 5,48 5,91

4. DOVER Danaja 5,55 5,77 5,51 5,67 5,71 X

5. BEDRAČ Maja 5,33 5,27 5,50 5,18 5,36 5,24

6. PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,03 5,26 5,36 5,44 5,29 5,31

7. KRAŠEVAC Urša X 5,15 5,26 5,23 5,37 5,40

8. OKORN Nadja X X 5,32 5,27 X 5,20

9. TRAJKOVIČ Staša 5,16 X X

10. MATIČIČ Urša 4,91 X 5,10

11. SOTOŠEK Sara X 4,85 4,83

12. SELAN Ana 4,44 4,67 4,82

13. FILIPIČ Neja 4,79 4,73 4,73

09.02.2013, 17:44:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

starejše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 16:00

BRE1997KROŠELJ Leda 3,4521 164901.

MASS1995HLADNIK Gaja 3,4086 163632.

MASS1996BIZJAK Neža 3,2082 161463.

MASS1998HLADNIK Tija 3,1087 163954.

MASS1996PEČEK Nika 3,1093 36844.

MASS1998ČUČNIK Taja 3,0083 157536.

BRE1999MODIC Nastja 2,8022 6107.

KRO1996KUHAR Liza 2,5065 156098.

240 270260250 280 310300290 315 330325320 335 350345340

- - - - O - O O - XO - O1. XXO - XXO XXXKROŠELJ Leda

- - - - - - O O - O - O2. O O XXXHLADNIK Gaja

- - - - - - O O - XXO - XXX3. BIZJAK Neža

- - - - O O O XO XXX4. PEČEK Nika

- - - O O O O XO - XXX4. HLADNIK Tija

- - - - O O XXO XXX6. ČUČNIK Taja

O O O O XXO XXX7. MODIC Nastja

XO XXO XXX8. KUHAR Liza
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
Ljubljana, 09. februar 2013

starejše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2013, 16:45

ASB1997BOŽIČ Tina 12,567 149881.

KRO1996MUSTAR Eva 11,8766 37012.

GO1996BUCIK Tjaša 11,8332 121613.

DTO1997GUŠTIN Tina 11,5125 149984.

PT1994KLANJŠEK Nastja 11,41107 37465.

DTO1996ZUPANČIČ Klara 11,1727 165916.

MASS1994HOJČ Alenka 11,0588 31957.

MASS1995MATIČIČ Urša 10,7890 150858.

DTO1997PAVLIN Lea 10,6626 149979.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 10,3234 1286310.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 12,05 12,25 X 12,18 12,56 12,34

2. MUSTAR Eva X 11,87 X X X X

3. BUCIK Tjaša 11,20 11,65 11,83 11,48 11,34 X

4. GUŠTIN Tina 11,49 11,24 11,50 11,51 11,36 X

5. KLANJŠEK Nastja 11,19 11,41 11,24 11,27 11,21 11,24

6. ZUPANČIČ Klara 10,98 11,17 10,87 11,09 11,04 11,01

7. HOJČ Alenka 10,91 10,95 11,05 X - -

8. MATIČIČ Urša 10,54 10,57 10,78 10,72 X 10,58

9. PAVLIN Lea 10,64 10,66 9,18

10. MIKLAVČIČ Andreja 10,32 10,17 10,16

09.02.2013, 17:44:11
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


